证券代码：600395      证券简称：盘江股份     编号：临 2022-076

贵州盘江精煤股份有限公司

关于全资子公司农业光伏电站项目完成备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵州盘江精煤股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司盘江新能

源发电（镇宁）有限公司于近日收到《省能源关于同意镇宁县本寨镇鱼凹

农业光伏电站项目备案的通知》（黔能源审〔2022〕247号），现将其主要内

容公告如下：

一、项目名称：镇宁县本寨镇鱼凹农业光伏电站。

二、项目单位：盘江新能源发电（镇宁）有限公司。

三、建设地址：镇宁县本寨镇。

四、建设规模：建设光伏发电装机 100MW及集电线路。

五、上网电价：平均上网，上网电价 0.3515元/千瓦时。

六、总投资及资金来源：项目总投资 34,512万元，其中业主自筹 30%，

其余 70%为银行贷款。

盘江新能源发电（镇宁）有限公司将根据省能源局的备案通知文件积

极开展后续工作，公司将严格按照相关规定及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

贵州盘江精煤股份有限公司董事会

2022年 10月 21日